Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2013 года № 16

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 6 от 9 января 2013 года № 5 «Об определении графика включения (выключения) уличного освещения»

В соответствии с п.п. 6.9 – 6.10 Правил благоустройства территории сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 Постановления № 5 от 9 января 2013 года «Об определении графика включения (выключения) уличного освещения» отменить.

2. В целях рационального использования электроэнергии в темное время суток установить следующий режим работы осветительных установок:

1) вечерний будничный режим;

2) ночной дежурный режим;

3) праздничный режим.

В осенний период с 22.00 до 08.00 часов

Зимний период с 19.00 до 09.00 часов

В весенний период с 22.00 до 08.00 часов

В летний период с 24.00 до 06.00 часов
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения Поляковский

сельсовет муниципального района Давлекановский

район Республики Башкортостан                                                       Н.А. Данилов